様式第１号（第４関係）
令和　　年　　　月　　　日

山田町長　　　　　　　　　　様

申請者（世帯主）
　氏　名
連絡先　　　　　(　　　)

山田町被災者生活再建支援金支給申請書
山田町被災者生活再建支援金の支給を受けたいので、山田町被災者生活再建支援金支給要綱
[bookmark: _GoBack]第４第１項に基づき下記のとおり申請します。

記
１　被害を受けた世帯の状況
（災害発生日：令和元年10月12日）
（１） 世帯人員の数　　　　　人
（２） 世帯主の氏名
（３） 被災した住宅の住所
　　　　　　山田町
（４） 被災世帯の現在の住所
　　　　　　山田町

２　住宅の被災状況
　　　半壊

３　被災住宅の解体について
　　（　　解体した　・　　解体する　　・　解体しない　　）

４　添付書類
り災証明書の写し